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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L86329202G

2. Data e Regjistrimit 29/01/2018
3. Emri i Subjektit "ALDO INERTE"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Selenice  SELENICE Rruga Sherishte, Fshati 
Drashovice, zona kadastrale 1524, nr.pasurie 266, NR 
16,24,7/A 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim te objekteve te ndryshme industriale, social-

kulturore, civile dhe jocivile, ndertim te infrastruktures, 
ndertim te apartamenteve dhe te vilave te ndertimit, te 
kanalizimeve dhe te ujsjellsave, rrugeve etj...Prodhime te 
materialeve te ndertimt, ndertim rehabilitim dhe 
rikonstruksion te ndertimeve civile dhe jocivile, import-
eksport te materialeve ndertimore, makinerive dhe gjithe 
produkteve ne funksion te aktivitetit ndertimor.Projektim, 
studim, supervizim i punimeve te ndryshme te ndertimit civil 
dhe jocivil. Prodhim, perpunim, nxjerrje materiale inerte dhe 
beton, perpunim betoni, perpunim inerte, transport dhe 
tregtim i tyre brenda dhe jashte vendit, import eksport i tyre 
dhe i gjithe makinerive ne funksion te aktivitetit te nxjerrjes 
dhe perpunimit te inerteve.Germime dhe transport dherash, 
prodhim dhe furnizim betoni.Çdo aktivitet tjeter te lidhur me 
aktivitetin kryesor
Krenar Mëhillaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/09/2018                Deri: 06/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
Robert Leskaj12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 06/09/2018                Deri: 06/09/2023
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët AldoMëhillaj
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 250.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët RobertLeskaj

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 250.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët MehmetLeskaj

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 250.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët EdlirLeskaj

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 250.000,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
18. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

19. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "ALDO INERTE"
E-Mail: leskajedi@gmail.com  
Telefon: 0696388130  
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20. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-645606-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-845281-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 02.07.2018 ku 
eshte vendosur: Miratimi i shitjes se 50% te kuotave te kapitalit nga Aldo Mëhillaj ne favor 
Keljan Leskaj. Depozitimi i kontrates se shitjes date 02.07.2018. Depozitimi i vendimit te 
ortakut te vetem date 02.07.2018 ku eshte vendosur: Emerimi i Keljan Leskaj ne detyren e 
administratorit. 
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000.000,00"          u be            "500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Keljan Leskaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "500.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aldo Mëhillaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.000.000,00")            u be              ("500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aldo Mëhillaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Keljan Leskaj")                      Nga data 
"02/07/2018             Ne daten "02/07/2023

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

12/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-859717-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Depozitimi i Vendimit të Ortakëve të Shoqërisë datë 
04.07.2018, ku është vendosur: 1- Miratimi i Shitjes së 50% të kuotave të ortakut Z. Keljan 
Leskaj që zotëron në shoqërinë  "ALDO INERTE"  sh.p.k.  2- Shkarkimi i Z. Keljan 
Leskaj nga posti i Administratorit të Shoqërisë. 2-Depozitimi i Kontratës së Shitjes së 
Kuotave  datë 04.07.2018, ndërmjet palës  shitëse Z. Keljan Leskaj dhe palës blerëse Z. 
Aldo Mëhillaj.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3727C5A4-E01C-4DE8-9C2B-72C6ADFE4D4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6531B1AA-1000-45E2-BA82-AC8937D99485
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCCF00CC-BC45-4F50-ABE0-058656962912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A148F181-6C5F-4FA6-909A-873666817E45
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Vlera e Aksionit ishte            "500.000,00"          u be            "1.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Keljan Leskaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aldo Mëhillaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("500.000,00")            u be              ("1.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aldo Mëhillaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Keljan Leskaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-861843-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Prokurë e Përgjithshme dt. 29.01.2018, Nr. 142 
Rep., dhe Nr. 71 Kol, për emërimin si përfaqësues te përgjithshem  z. Krenar Mëhillaj për 
të kryer veprime pranë cdo institucioni bankar dhe administrativ , publik apo privat sipas të 
dhënave në prokurë.  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

11/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-929699-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 06.09.2018 ku 
eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Aldo Mëhillaj dhe emerimin ne vend 
te tij te Krenar Mëhillaj dhe Robert Leskaj. Miratimi i trasnferimit te 25% te kuotave te 
kapitalit nga Aldo Mëhillaj ne favor te Robert Leskaj, miratimi i transferimit te 25% te 
kuotave te kapitalit nga Aldo Mëhillaj ne favor te Mehmet Leskaj,  miratimi i transferimit 
te 25% te kuotave te kapitalit nga Aldo Mëhillaj ne favor te Edlir Leskaj. Depozitimi i 
kontrates se shitjes Nr.1482 Rep., Nr.731 Kol., date 06.09.2018. Depozitimi i prokures se 
posaçme Nr.1483 Rep., Nr.732 Kol., date 06.09.2018 leshuar nga administratori i 
shoqerise Robert Leskaj mbi bazen e se ciles perfaqesuesit Z.Krenar Mëhillaj i jepen tagrat 
e percaktuara ne kete akt.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000.000,00"          u be            "250.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Edlir Leskaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "250.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Mehmet Leskaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "250.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA56AE81-C5DA-4386-BF4E-2116787A4541
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E220EC7E-9ACF-4425-9DDA-47A4BF1B8824
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93E6AD28-66B3-40BE-8014-A5B88B071877


5

eshte shtuar ortaku:            ("Robert Leskaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "250.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aldo Mëhillaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.000.000,00")            u be              ("250.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aldo Mëhillaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("25,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Krenar Mëhillaj")                      Nga data 
"06/09/2018             Ne daten "06/09/2023
eshte shtuar administratori:            ("Robert Leskaj")                      Nga data 
"06/09/2018             Ne daten "06/09/2023
eshte larguar administratori:            ("Aldo Mëhillaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

09/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-054803-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
05.01.2018 ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore, deklarim i postës elektronike 
(e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("leskajedi@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Selenice;         ;         SELENICE;         
Rruga Sherishte, Fshati Drashovice, zona kadastrale 1524, nr.pasurie 266, NR 
16,24,7/A;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Selenice;         ;         SELENICE;         
Rruga Sherishte-Drashovice, Fshati Drashovice, Zona Kadastrale 3362, nr.Pasurie 70/2;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-243147-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrave  Nr.386/7Prot, Nr.379/7 dhe Nr.380/7 
date 20.06.2019 , lëshuar nga Shërbimi Përmbarimor “DE NOVO” sh.p.k. , drejtuar QKB,  
ku është urdhëruar:  Vendosja e sekuestros  ne aksionet e palës debitore  Mehmet Leskaj qe 
zoteron ne  subjektin “ALDO INERTE” sh.p.k me NIPT-L86329202G (25%), si dhe ne te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C84DDE4C-1804-4087-B942-0DFE2AD2E4E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CFF1A1A-C79E-48D5-A605-6B50BF8025A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57E97D0F-5687-4126-BA3D-D8517EEE46BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26E3B6EC-9736-40EB-91B1-28B2F022ADF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26E3B6EC-9736-40EB-91B1-28B2F022ADF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=896AEA99-DD8F-4DFD-ADEC-4639734B3E38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BE6CB23-9D7D-4FFF-B9E3-B0A7F28227B7
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drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave. Aktivet dhe kuotat e mësipërme do të 
qëndrojnë të sekuestruara deri në një urdhëresë të dytë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 27/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70DA43D8-4E40-440A-BFF3-15002B95F144

